
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2022.gada 27.janvārī         Nr. 3 
 
Sēde sasaukta plkst. 15:00 
Sēde atklāta plkst. 15:00 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 

Piedalās:  
– Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts 

Jānis Freibergs, Deputāts Jekaterina Ivanova, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Aija 
Kiserovska, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Anita Ludborža, Deputāts Kaspars 
Melnis, Deputāts Inta Brence, Deputāts Anna Rancāne, Deputāts Guntis Rasims, 
Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Guna Popova (no darba kārtības 3.jautājuma), Domes 
priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka. 

 
Nepiedalās:  

– Deputāts Guna Popova – no reģistrēšanās līdz darba kārtības 2.jautājumam (ieskaitot), 
– Deputāts Aivars Buharins – pamatdarbs, 
– Deputāts Edgars Nizins – pamatdarbs.  

 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 27.janvāra saistošo noteikumu Nr.27 „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2022.gadam” izdošanu. 

2. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada 
pašvaldībā”. 

3. Par atlīdzību domes pastāvīgo komiteju priekšsēdētājiem un priekšsēdētāju vietniekiem, 
domes deputātiem un komisiju locekļiem. 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās administrācijas amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu. 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu. 

6. Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu. 

7. Par Rēzeknes novada speciālās pamatskolas un Bērnu-jaunatnes sporta skolas amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu. 

 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

Par izsludinātās Rēzeknes novada ārkārtas domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu  
(Ziņo Monvīds Švarcs) 

 
Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes ārkārtas sēdes darba kārtības apstiprināšanu un 
papildināšanu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Felicija Leščinska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda, Georgijs Jevsikovs, Monvīds 
Švarcs), “pret” - nav, “atturas” – 1 (Jekaterina Ivanova), n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2022.gada 27.janvāra ārkārtas domes 

sēdes darba kārtību (1. - 7.jautājums). 
 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 27.janvāra saistošo noteikumu Nr.27 „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2022.gadam” izdošanu 
Ziņo Austris Seržants: Izskatot Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības 
jautājumu pastāvīgās komitejas, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 
pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 
27.janvāra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 27.janvāra saistošo noteikumu 
Nr.27 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2022.gadam” 
izdošanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
(Izsaka pateicību visu iestāžu vadītājiem un darbiniekiem par to, ka 
visu, atbilstoši attīstības programmai, salikto aktivitāšu klāsts ir ietērpts 
2022.gada budžeta formā, kā arī komiteju priekšsēdētājiem, kuri 
koordinēja savas nozares un strādāja ar cilvēkiem Rēzeknes novada 
teritorijā. Uzsver, ka vēl liels darbs priekšā, lai izvērtētu atlīdzības 
sistēmas sakārtošanu.) 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Šogad, salīdzinājumā ar pagājušo gadu, sociālajā aizsardzībā, kā arī 
veselības jomā, ir samazināts finansējums. Vai varētu šo faktu 
izskaidrot? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Šobrīd korektāk būtu lietot - izejas bāzes skaitlis, nevis plāns 
2021.gadam. Sastādot budžetu sociālajām vajadzībām 2021.gadā, tika 
ņemts vērā iespējami liels pieaugums saistībā ar Covid-19 apstākļiem, 
bet, kā redzams pieredzē, šie apstākļi tādā mērā neizpaudās (aicina Intu 
Brenci sniegt sīkāku informāciju). 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

 
(sniedz detalizētu informāciju par sociālās aizsardzības un veselības 
jomas finansējumu) 

Izsaka viedokli  



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Monvīds Švarcs: (aicina Intu Brenci sniegt papildus informāciju par mājokļa pabalstu) 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

 
Mājokļa pabalsts skar tieši sociālo budžetu, kur šobrīd palielinājums ir 
uz pusi lielāks. Pagājušā gadā tie bija apmēram 115 000 euro, tad šogad 
mājokļa pabalstiem ir paredzēts tērēt 265 000 euro. Mājokļa pabalsta 
izmaksa iedzīvotājiem būs visa gada garumā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
(aicina Intu Brenci sniegt informāciju par atbalstu nevalstiskām 
organizācijām, biedrībām, kopienām) 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

 
Sociālā budžeta ietvaros tika ņemtas vērā arī attiecīgās mērķgrupas. 
Nevalstisko organizāciju aktivitātēm ir paredzēts atbalsts. Atbalsts tiks 
sniegts ne tikai tām organizācijām, kuras jau ir iesniegušas iesniegumu 
Sociālajā dienestā, bet arī tām, kuras to vēl plāno darīt. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
(pauž viedokli par mājokļa un sociālās aizsardzības pabalstiem) 

Izsaka viedokli Silvija 
Strankale: 

 
(sniedz informāciju par saistošajiem noteikumiem Nr.14 un Nr.15, kā arī 
dažādajiem pabalstu veidiem) 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - 3 (Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Vasīlijs Arbidāns) 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 27.janvāra saistošo noteikumu Nr.27 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2022.gadam” 
izdošanu". 

 
2.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada 
pašvaldībā” 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2021.gada 23.decembra 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā „Par atlīdzību 
Rēzeknes novada pašvaldībā”. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
(aicina Ilonu Turku papildināt ziņojumu par kārtību, kāda jāievēro, lai 
ievērotu interešu konflikta noteiktos ierobežojumus) 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

 
(sniedz detalizētu informāciju par kārtību, kas jāievēro interešu konflikta 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

noteiktajos ierobežojumos, piedaloties lemšanā un pieņemot lēmumu, 
uzsverot, ka domes komiteju vadītāji, domes priekšsēdētājs un 
priekšsēdētāja vietnieks var balsot par šādu lēmumu) 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - 3 (Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Vasīlijs Arbidāns ) 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada 
pašvaldībā”". 

 
3.§ 

Par atlīdzību domes pastāvīgo komiteju priekšsēdētājiem un priekšsēdētāju vietniekiem, 
domes deputātiem un komisiju locekļiem 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 27.janvāra 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par atlīdzību 
domes pastāvīgo komiteju priekšsēdētājiem un priekšsēdētāju 
vietniekiem, domes deputātiem un komisiju locekļiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - 
4 (Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Guna Popova, 
Vasīlijs Arbidāns) 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par atlīdzību domes pastāvīgo komiteju 
priekšsēdētājiem un priekšsēdētāju vietniekiem, domes 
deputātiem un komisiju locekļiem". 

 
4.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās administrācijas amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 27.janvāra 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes 
novada pašvaldības Centrālās administrācijas amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu. 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Rēzeknes novada domes deputātiem Vilim Deksnim un Annai Rancānei jautājuma 
izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, 

balsojot: "par"  - 

11 (Inta Brence, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - 
4 (Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Guna Popova, 
Vasīlijs Arbidāns) 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 
2 (Vilis Deksnis - Nepiedalās balsojumā, Anna Rancāne - 
Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās 
administrācijas amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu". 

 
5.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 27.janvāra 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes 
novada pašvaldības apvienību pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - 
4 (Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Guna Popova, 
Vasīlijs Arbidāns ) 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības apvienību 
pārvalžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu". 

 
6.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 27.janvāra 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes 
novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 13 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - 
4 (Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Guna Popova, 
Vasīlijs Arbidāns) 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālo 
iestāžu amatu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu". 

 
7.§ 

Par Rēzeknes novada speciālās pamatskolas un Bērnu-jaunatnes sporta skolas amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 27.janvāra 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes 
novada speciālās pamatskolas un Bērnu-jaunatnes sporta skolas amatu 
un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds 
Švarcs, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - 
4 (Jekaterina Ivanova, Felicija Leščinska, Guna Popova, 
Vasīlijs Arbidāns) 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada speciālās pamatskolas 
un Bērnu-jaunatnes sporta skolas amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu". 

 
 
 
Sēde slēgta 15:58 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2022.gada 3.februārī. 
 
 
Pielikumi: 

1. Lēmumi: 1.§ ar pielikumiem, 2.§ - 3.§, 4.§ - 7.§ ar pielikumiem. 
 

 
 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdes vadītājs        Monvīds Švarcs 
 

 

 
 
Protokoliste        Natālija Zvīdriņa 


